СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от £3 декабря 2023 года № ^ 5^

с. Кыра

О внесении изменений в решение Совета муниципального района
«Кыринский район» № 148 от 24 декабря 2014 года «О передаче

осуществления части полномочий муниципального района
«Кыринский район» сельским поселениям Кыринского района»

В соответствии со ст. 8.1 Федерального закона от 31.03.1999г. № 69-
ФЗ «О газоснабжении в российской Федерации», ч. 3 ст. 8 Федерального
закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Кыринский район»,
Совет муниципального района «Кыринский район», решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Кыринский
район» № 148 от 24 декабря 2014 года «О передаче осуществления части
полномочий муниципального района «Кыринский район» сельским
поселениям Кыринского района» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 1 Решения слово «газо-» исключить.
1.2. Абзац четвертый пункта 1 Решения исключить.
2. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации

муниципального района «Кыринский район» и разместить на официальном
сайте муниципального района «Кыринский район».

Председатель Совета муниципального райе
«Кыринский район»